

Achizitie pachet jocuri+articole scolare - proiect "Impreuna prindem curaj"

I.D.: 98026575

Data publicarii 29.05.24 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 1.726,05 RON - 1.726,05 RON

Descriere: 1 SET BUCATAR BUC 1 38.66 38.66 7.35 19% 2 SNUR TRICOLOR 10M BUC 1 16.81 16.81 3.19 19% 3 TABLA MAGNETICA BUC 1 63.03 63.03 11.98 19% 4 HARTIE CARTONATA A4 COLORATA 250COLI/TOP TOP 1 67.23 67.23 12.77 19% 5 HARTIE COLORATA A4 50COLI/TOP TOP 2 10.09 20.18 3.83 19% 6 CREIOANE COLORATE BUC 10 6.73 67.30 12.79 19% 7 CARIOCI BUC 10 8.41 84.10 15.98 19% 8 MARKERE DIVERSE CULORI 4BUC/SET BUC 1 13.45 13.45 2.56 19% 9 COLI FLIPCHART BUC 50 0.68 34.00 6.46 19% 10 POST-IT DIVERSE CULORI BUC 5 2.95 14.75 2.80 19% 11 MINGI BUC 4 21.01 84.04 15.97 19% 12 MINGI BUC 4 33.62 134.48 25.55 19% 13 CORZI BUC 4 10.93 43.72 8.31 19% 14 BALOANE COLORATE BUC 100 0.42 42.00 7.98 19% 15 LIPICI BUC 10 2.10 21.00 3.99 19% 16 ACE SIGURANTA BUC 2 2.10 4.20 0.80 19% 17 DOSAR PVC BUC 30 0.84 25.20 4.79 19% 18 FOLIE PROTECTIE BUC 100 0.13 13.00 2.47 19% 19 FOLIE LAMINARE BUC 50 0.68 34.00 6.46 19% 20 ECUSOANE CU SNUR BUC 50 1.26 63.00 11.97 19% 21 SFOARA BUC 2 5.05 10.10 1.92 19% 22 FOARFECA SCOLARA BUC 10 4.21 42.10 8.00 19% 23 STICK-URI EMOJI BUC 2 5.05 10.10 1.92 19% 24 EMOTIJOVIA BUC 1 61.91 61.91 3.10 5% 25 FESTINA LENTE BUC 1 76.19 76.19 3.81 5% 26 LUMEA EMOTIILOR BUC 1 104.77 104.77 5.24 5% 27 JOC MAGNETIC BUC 1 63.03 63.03 11.98 19% 28 CASUTA FORME GEOMETRICE BUC 1 63.03 63.03 11.98 19% 29 30JOC IN 1 BUC 1 48.74 48.74 9.26 19% 30 HARTIE COPIATOR A4 TOP 4 17.65 70.60 13.41 19% 31 JOC INCASTRU BUC 1 25.21 25.21 4.79 19% 32 SET LEGUME+FRUCTE BUC 2 42.02 84.04 15.97 19% 33 SABLON EDUCATIV BUC 3 5.47 16.41